

Pajskal Cannele Mördeg

Pajskal Cannele Mördeg

ARTIKELNR
20158 (Bas)

VARUMÄRKE
CROC"IN

FÖRPACKNINGSTORL.
24st

UPPGIFTLÄMNARE
Femtorp AB



Ingredienser

VETEMJÖL (GLUTEN), vatten, vegetabilisk olja (palm*), socker, trehalos**, ÄGGPULVER, VETEFIBER, bakpulver (kaliumtartrat, natriumbikarbonat), smörarom, vaniljarom, salt. *MB RSPO-certifierad palmolja. **Trehalos är en källa av glukos.

Ursprung



Tillverkningsland: ⓘ
Belgien

Marknadsbudskap

Färdigt pajskal av mördeg. Något söt i smaken vilket gör den utmärkt på bufféns dessertbord. Ø 8 cm, höjd 1,5 cm.

Dabas produktklassificering

100810476483 / Kolonial/Speceri --
Gräddade/ogräddade skal/bottnar -- Övriga
skal/bottnar -- Övrig skal/botten

Märkning

Typ av märkning: Roundtable responsible soy

Tillagning

Tillagningsmetod: Ätfärdig

Förvaring

Temperatur (°C): Min: 15 °C
Max: 20 °C

Total hållbarhet (dagar): 730

Näringsvärde

Tillagningsstatus:	Ej tillagad
Bas mängd:	Per 100 gr
Energi:	1992 kJ
Energi:	476 kcal
Fett:	22,3 g
- Varav mättat fett:	10,5 g
Kolhydrat:	58,6 g
- Varav sockerarter:	9,9 g
Protein:	8,42 g
Salt:	0,14 g
Fiber:	3,6 g

Allergener

Spannmål som innehåller gluten	Innehåller ⓘ
Vete	Innehåller ⓘ
Ägg	Innehåller ⓘ

Observera Den som lagar/serverar mat till en allergiker måste alltid noga läs igenom ingrediensförteckningen på förpackningen där eventuella allergener ska framgå.

Basnivå • GTIN 05420016708052

ARTIKELIDENTITET

Artikelns identitet, GTIN:	05420016708052
Målmarknadsområde:	Sverige
Leverantörens artikelnummer:	20158
Konsumentartikel:	Nej
Är artikeln en logistisk enhet:	Nej
Fakturerbar enhet, indikator	Ja
Beställningsbar artikel, indikator	Ja
Ingår i:	10 st Mellannivåförpackningar 05420016710987

BESKRIVNING

Artikelkategori:	Pajskal Cannele Mördeg
Produktnamn:	Pajskal Cannele Mördeg
Varumärke:	CROC"IN
Förpackningsstorlek:	24st

KOMPLETTERANDE ARTIKELIDENTITET

Leverantörens artikelnummer	20158
-----------------------------	-------

MARKNADSinFORMATION

Sökbegrepp E-handel	PAJSKAL CANNELE MÖRDEG FEMTORP FÄRDIG BUFFE
---------------------	--

MARKNADSBUDSKAP

Marknadsbudskap:

Färdigt pajskal av mördeg. Något söt i smaken vilket gör den utmärkt på bufféns dessertbord. Ø 8 cm, höjd 1,5 cm.

ARTIKELINFORMATIONSDATUM

Dokumentets giltighetstidpunkt:

2017-04-06

LEVERANS OCH KÖP:

Tillgänglighetstidpunkt:

2017-04-06

GPC PRODUKTKLASSIFICERING

Produktklass, kod:

10000161

INGREDIENSFÖRTECKNING

Ingrediensförteckning:

VETEMJÖL (GLUTEN), vatten, vegetabilisk olja (palm*), socker, trehalos**, ÄGGPULVER, VETEFIBER, bakpulver (kaliumtartrat, natriumbikarbonat), smörarom, vaniljarom, salt.
*MB RSPO-certifierad palmolja. ** Trehalos är en källa av glukos.

TILLVERKNINGSLAND

Tillverkningsland:

Belgien

TULLSTATISTISKT NUMMER:

Importklassificeringstyp:

HARMONIZED_COMMODITY_DESCRIPTION_AND_CODING_SYSTEM

Importklassificering:

19059070

TEMPERATUR

Högsta förvaringstemperatur: 20 °C

Lägsta förvaringstemperatur: 15 °C

LIVSLÄNGD

Total hållbarhet (dagar): 730

DATAMÄRKNING

Databärartyp: EAN 13

SKATT

Skattesats 12%

Skattetyyp: Mervärdesskatt

GARANTI

FÖRPACKNING/PLATTFORMSTYP:

Förpacknings-/kollityp: Ask

Villkor för förpackningsmaterial, kod: Återvinningsavgift betald

Förpackningsvikt: 70 gram

Förpackningsmaterial:

- Papper/Kartong
- Vikt: 70 gram

VIKT

Artikelns bruttovikt:	260 gram
-----------------------	----------

Jämförmängd färdigvara:	190 gram
-------------------------	----------

Jämförmängd kod:	Per kilogram
------------------	--------------

Variabelmåttssvara:	Nej
---------------------	-----

NETTOINNEHÅLL

Nettoinnehåll värde:	190 gram
----------------------	----------

MÅTT

Artikelns bredd:	239 mm
------------------	--------

Artikelns djup:	280 mm
-----------------	--------

Artikelns höjd:	34 mm
-----------------	-------

Mellannivå • GTIN 05420016710987

ARTIKELIDENTITET

Artikelns identitet, GTIN:	05420016710987
Konsumentartikel:	Nej
Är artikeln en logistisk enhet:	Nej
Fakturerbar enhet, indikator	Nej
Beställningsbar artikel, indikator	Nej
Består av:	10 st Basnivåförpackningar 05420016708052
Ingår i:	63 st Toppnivåförpackningar 25420016703426

BESKRIVNING

Artikelkategori:	Pajskal Cannele Mördeg
Produktnamn:	Pajskal Cannele Mördeg
Varumärke:	CROC"IN

ARTIKELINFORMATIONSDATUM

Dokumentets giltighetstidpunkt:	2017-04-06
---------------------------------	------------

LEVERANS OCH KÖP:

Tillgänglighetstidpunkt:	2017-04-06
--------------------------	------------

GPC PRODUKTKLASSIFICERING

Produktklass, kod:	10000161
--------------------	----------

LIVSLÄNGD

DATAMÄRKNING

Databärartyp:	EAN 13
---------------	--------

GARANTI

FÖRPACKNING/PLATTFORMSTYP:

Förpacknings-/kollityp:	Låda
-------------------------	------

Förpackningsvikt:	140 gram
-------------------	----------

Förpackningsmaterial:	- Wellpapp - Vikt: 140 gram
-----------------------	---

VIKT

Artikelns bruttovikt:	2740 gram
-----------------------	-----------

Jämförmängd färdigvara:	1900 gram
-------------------------	-----------

Jämförmängd kod:	Per kilogram
------------------	--------------

Variabelmåttssvara:	Nej
---------------------	-----

NETTOINNEHÅLL

Nettoinnehåll värde:	1900 gram
----------------------	-----------

MÅTT

Artikelns bredd:	256 mm
------------------	--------

Artikelns djup:	366 mm
-----------------	--------

Artikelns höjd:	295 mm
-----------------	--------

Toppnivå • GTIN 25420016703426

ARTIKELIDENTITET

Artikelns identitet, GTIN:	25420016703426
Konsumentartikel:	Nej
Är artikeln en logistisk enhet:	Ja
Fakturerbar enhet, indikator	Nej
Beställningsbar artikel, indikator	Nej
Består av:	63 st Mellannivåförpackningar 05420016710987

BESKRIVNING

Artikelkategori:	Pajskal Cannele Mördeg
Varumärke:	CROC"IN

ARTIKELINFORMATIONSDATUM

Dokumentets giltighetstidpunkt:	2017-04-06
---------------------------------	------------

LEVERANS OCH KÖP:

Tillgänglighetstidpunkt:	2017-04-06
--------------------------	------------

GPC PRODUKTKLASSIFICERING

Produktklass, kod:	10000161
--------------------	----------

LIVSLÄNGD

DATAMÄRKNING

Databärartyp:	ITF 14
---------------	--------

GARANTI

FÖRPACKNING/PLATTFORMSTYP:

Förpacknings-/kollityp:	Pall (PX)
-------------------------	-----------

Plattformstyp kod:	Pall 800 X 1200 mm
--------------------	--------------------

Förpackningsvikt:	25000 gram
-------------------	------------

Förpackningsmaterial:	• Övrigt trä - Vikt: 25000 gram
-----------------------	---

VIKT

Artikelns bruttovikt:	197620 gram
-----------------------	-------------

Variabelmåttvara:	Nej
-------------------	-----

MÅTT

Artikelns bredd:	800 mm
------------------	--------

Artikelns djup:	1200 mm
-----------------	---------

Artikelns höjd:	2215 mm
-----------------	---------

STAPLINGSBARHET

Staplingsbarhet	1 toppförpackningar i höjd
-----------------	----------------------------

PACKMÖNSTER

Antal per lav: 9 st

Antal ingående lav: 7 st

Femtorp AB

ORG. NR.	TELEFON	ADRESS
556604-9622	040-94 90 00	Travbanegatan 3, 213 77, Malmö

GLN	E-POST
7393378000004	info@femtorp.se



<http://www.femtorp.se>